   声光电光器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               1
STOL 系列光纤耦合光调制器
电光调制器的基本结构从铌酸锂制成的晶片开始。嵌入晶片中的是用于引导光通过调制器的波导管。至
少两个电极被放置在靠近波导的晶片的顶表面上。这些电极用于通过利用 Pockels 效应来调制信号。简
单地说，Pockels 效应是指施加在晶体上的电场导致折射率发生变化。通过改变晶体的折射率，穿过波导
的光改变了用于调制信号的相位。
我们提供相位和强度调制器。我们的调制器种类繁多，很容易为您的项目找到合适的电光调制器。我们

规格：
型号
波长
（nm）
带宽
（GHz）
最大输入光
功率（mW）
Vπ（V）
光回波损耗
（≤dB）
射频端口连
接器
尺寸
（毫米）
STOL-PM-785-0.5 785 0.5 5. 4V@1GHz -30 K连接器 96x25x16.3
STOL-PM-785-5 785 5 5. 5V@1GHz -30 K连接器 96x25x16.3
STOL-PM-785-10 785 10 20 5.2V@1GHz 30 K连接器 96x25x16.3
STOL-PM-785-20 785 20 5. 6.8V@1GHz 30 K连接器 96x25x16.3
STOL-PM-850-02 850 0.2 20 1.1V@0.1GHz 40 K连接器 65x11.5x5.8
STOL-PM-1064-20 1064 20 300 5.5V@1GHz 40 V母头 87x14.5x10.1
STOL-PM-1310-5 1310 5. 50 6V@1GHz 30 K连接器 96x25x16.3
STOL-PM-130-10 1310 10 50 8.8V@1GHz 30 K连接器 96x25x16.3
STOL-PM-1550-0.5 1550 0.5 50 8V@0.001GHz 30 K连接器 96x25x16.3
STOL-PM-1550-5 1550 5. 50 9V@1GHz 30 K连接器 96x25x16.3
STOL-PM-1550-10 1550 10 40 10.5V@1GHz 30 K连接器 96x25x16.3
STOL-PM-1550-0.5- 1550 0.5 50 4V@0.001GHz 30 K连接器 96x25x16.3
   声光电光器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               2
PMLD

• 有源锁模激光器
规格：
型号
波长
(nm)
带宽
(GHz)
最大输入光
功率(mW)
Vπ(V) 光回波损耗
(≤dB)
射频端口
连接器
尺寸
(mm)
STOL-IM-785-0.5-PM 785 0.5 10 2.5@1KHz -45 GPO male 65 x 11.4 x 4.8
STOL-IM-785-20-PM 785 20 10 5.5@10GHz -45 V female 87 x 14.5 x 10
STOL-IM-785-40-PM 785 40 10 6.5@20GHz -45 V female 87 x 14.5 x 10
STOL-IM-850-5pm 850 5. 20 5.0@1GHz -45 V female 87 x 14.5 x 10
STOL-IM-850-10-PM 850 10 20 5.0@1GHz -45 V female 87 x 14.5 x 10
STOL-IM-850-20-PM 850 20 20 5.5@10GHz -45 V female 87 x 14.5 x 10
STOL-IM-1064-10-PM 1064 10 100 4.3@10GHz -45 K female 96.1 x 24.9 x 16.3
STOL-IM-1064-20-PM 1064 20 100 4.3@20GHz -45 K female 96.1 x 24.9 x 16.3
STOL-IM-1064-40-PM 1064 40 300 3.9@1GHz -50 V female 87 x 14.5 x 10
STOL-IM-130-10- PM 1310 10 100 6.6@10GHz -45 K female 66 x 22 x 9
STOL-IM-1310-20-PM 1310 20 100 5@1kHz -45 K female 66 x 22 x 9
STOL-IM-13100-40-PM 1310 40 100 5.1@1GHz -50 V female 87 x 14.5 x 10
STOL-IM-1550-10-PM 1550 10 100 6@1GHz -45 K female 96 x 14 x 8.5
STOL-IM-1500-10-PMV 1550 10 100 6@1GHz -45 V female 96 x 14 x 8.5
STOL-IM-1500-10-SM 1550 10 100 5@1GHz -35 SMA 117.9 x 15.2 x 9.8
STOL-IM-1550-20-SM 1550 20 100 5.7@1GHz -45 K female/SMA 96 x 24.9 x 16.3
STOL-IM-1550-40-PM 1550 40 100 4.5@30GHz -45 V female 71 x 16 x 7
选项：
STOL-IM-785-40-PM-XX
XXHE：高消光比
PD：内部 PD

片采用质子交换光波导制造。 它的偏振消光比超过 60 dB，可以最大限度地减少偏振串扰引起的非互惠
性偏置漂移。 光纤电流传感器（FOCS）芯片专为光纤电流传感而设计。
特点
• 1550±20nm工作波长
• PM输入和输出端口
• 低插入损耗3.5 dB
• 偏振消光比>60dB
• 低Vπ电压4V
• 提供未封装的芯片
应用：
• 光纤陀螺仪
• 光纤电流传感器（FOCS）
• 压敏检波器和其他光学敏感场
规格：
型号 波长(nm) 带宽(nm) 分割比例(%) 强度调制(%) 插入损耗 尺寸(mm)
STOL-MIOC-1550-BC 1550 20 50 0.1 3.5 1x1.8x22.5
STOL-MIOC-1550-BC-P 1550 20 50 0.1 2.5 1x1.8x22.5
STOL-MIOC-1550-PG 1550 20 50 0.1 3.5 5.85x12.85x40.5
STOL-MIOC-1550-PG-P 1550 20 50 0.1 2.8 5.85x12.85x40.5
STOL-MIOC-1550-SB 1550 20 50 0.1 3.5 1.75x7x26
STOL-MIOC-1550-SP 1550 20 50 0.1 3.5 3x6.5x33
STOL-FOCS-1550-PG 1550 20 50 0.1 4.2 5.85x12.85x40.5
功能图：
机械制图：STOL-MIOC-1550-BC
   声光电光器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               6

性(dB)
数据速
率(Gb/s)
射频增
益(dB)
饱和输出
功率(dBm)
增益纹
波(dB)
输入、输出
阻抗(Ω)
增益调整
范围(dB)
电源要求
STOL-MD-9-M 3 至 9 -15 - 34 30 0.5 50 - 5V DC
STOL-MD-50E-M 45 -10 50 20 14.5 1.5 50 15 12V DC, 2A
STOL-MD-20-M 18 -10 23 19 to 24 26 0.5 50 5 12V DC, 1A
STOL-MD-12-DC 12 -10 12.5 14 to 26 26 1.5 50 6 12V DC, 1A
功能图和图纸：
   声光电光器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               7
STJ 系列电光调制器

应类似，它可用三阶非线性极化来描写。除此之外，还有更高次的电光效应。因为一般情况
下，高阶效应要比一次效应弱的多，所以在铌酸锂晶体中，我们只需考虑线性电光效应。
我们采用先进的质子交换工艺，生产的铌酸锂电光调制器具有低插入损耗、高调制带宽、低
半 波电压等特点，主要用于空间光通信系统、铯原子时间基准、脉冲发生器、量子光学等
领域。
铌酸锂电光调制器分为两大类：电光强度调制器和电光相位调制器，主要波长为 780nm,
850nm, 1064nm, 1310nm, 1550nm 和 2000nm。根据客户需求可以定制其它波长。
产品型号定义：SCQ-XX-WW-XG-F-FC
 XX: 调制器类型，AM 为电光强度调制器，PM 为电光相位调制器
 WW: 工作波长，主要为 850nm, 1064nm, 1310nm,1550nm 和 2000nm
 XG: 工作带宽，主要为 2.5G, 10G, 40G
 F: 输入输出光纤类型，如 PP (PM/PMF), PS (PM/SMF)
 FC: 光纤接头，如 FA (FC/APC), FP (FC/PC)
常用电光强度调制器列表：
产品型号 工作波长 nm 最小波长 nm 最大波长 nm 带宽 Hz 输入输出光纤 光纤接头
SCQ-AM-850-2.5G 850 830 870 2.5G PP FA, FP
SCQ-AM-850-10G 850 830 870 10G PP FA, FP
SCQ-AM-1064-2.5G 1060 980 1150 2.5G PP, PS FA, FP
   声光电光器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               13
SCQ-AM-1064-10G 1060 980 1150 10G PP, PS FA, FP
SCQ-AM-1310-2.5G 1310 1290 1330 2.5G PP, PS FA, FP
SCQ-AM-1310-10G 1310 1290 1330 10G PP, PS FA, FP
SCQ-AM-1550-2.5G 1550 1525 1575 2.5G PP, PS FA, FP
SCQ-AM-1550-10G 1550 1525 1575 10G PP, PS FA, FP
SCQ-AM-1550-20G 1550 1525 1575 20G PP, PS FA, FP
SCQ-AM-1550-40G 1550 1525 1575 40G PP, PS FA, FP
SCQ-AM-2000-1G 2050 1900 2100 1G PP, PS FA, FP
SCQ-AM-2000-10G 2050 1900 2100 10G PP, PS FA, FP
常用电光相位调制器列表：
产品型号 工作波长 nm 最小波长 nm 最大波长 nm 带宽 Hz 输入输出光纤 光纤接头
SCQ-PM-780-2.5G 780 760 800 10G PP FA, FP
SCQ-PM-850-2.5G 850 780 890 2.5G PP, PS FA, FP
SCQ-PM-850-10G 850 780 890 10G PP, PS FA, FP
SCQ-PM-1064-300M 1060 980 1150 300M PP FA, FP
SCQ-PM-1064-6G 1060 980 1150 6G PP FA, FP
SCQ-PM-1064-10G 1060 980 1150 10G PP FA, FP
SCQ-PM-1310-10G 1310 1290 1330 10G PP, PS FA, FP
SCQ-PM-1550-300M 1550 1525 1565 300M PP, PS FA, FP
SCQ-PM-1550-10G 1550 1525 1565 10G PP, PS FA, FP
   声光电光器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               14